
 

 

 

 

Zarządzenie nr  38/2019 
Wójta Gminy Radziejowice  

z dnia 25.04.2019 roku 

 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego   

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r. , poz. 1390), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie w następującym składzie: 

 
1) Irena Sosnowska -  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Radziejowicach 

2) Sylwia Król - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kuklówce Radziejowickiej 

3) Małgorzata Kłopotowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Korytowie 

4) Małgorzata Wojnarowicz – Dyrektor Przedszkola Gminnego w 

Radziejowicach 

5) Krzysztofa Puszcz – Komendant Komisariatu Policji w Mszczonowie, 

6) Maja Popławska - Szady– pielęgniarka w Przychodni Medycyny Rodzinnej 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osuchowie Filia w 

Radziejowicach, 

7) Anna Oskiera – kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Żyrardowie, 

8) Monika Karpiniuk –Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Radziejowicach, 

9) Aneta Mroczek – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radziejowicach, 

 

§ 2 

 Obsługę organizacyjno – techniczną Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Radziejowicach. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                   

 

 

Wójt Gminy Radziejowice                                                                 

 

                                                                                                                       Urszula Ciężka 

 


